Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2021											№ 70-п
с. Кирово

	О внесении изменений в постановление администрации Кировского сельсовета от 07.10.2020 № 70-п «Об утверждении муниципальной программы «По предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и борьбы с терроризмом, экстремизмом на территории муниципального образования Кировский сельсовет на 2021– 2025 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления администрации Кировского сельсовета от 07.10.2020 № 70-п «Об утверждении муниципальной программы «По предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и борьбы с терроризмом, экстремизмом на территории муниципального образования Кировский сельсовет на 2021– 2025 годы», изложив в новой редакции:

	№
	Наименование мероприятия
	Итого
	Бюджет МО Кировский сельсовет, тыс.руб.

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1.
	Мероприятие «Проведение с населением разъяснительной работы по правилам безопасного поведения вовремя ГО и ЧС»
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Мероприятие «По предупреждению ЧС на объектах коммунального хозяйства»
	25,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	3.
	Мероприятие «Работа с молодежью по профилактике
терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации их последствий
на территории Кировского сельсовета
	25,7
	3,7
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	4
	Мероприятие «Приобретение дымовых извещателей»
	5,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	5
	Мероприятие «Проведение с населением разъяснительной работы по незаконному обороту наркотических средств»
	2,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	6
	Мероприятие «Проведение мониторингов законодательства в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений»
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7
	Мероприятие «Разработка нормативно-правовых актов, регулирующих основные направления межнационального и межконфессионального взаимодействия»
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего по Программе
	[bookmark: _GoBack]38,2
	10,2
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                       		 В.Т. Коваль